SECRETARIA  DO  TRABALHO  E  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  -
CONTRATADA(O).....:  GERCILENE  PESSOA  DE  SOUSA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  DE  MANUTENÇÃO  DE
IMPRESSORAS JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
DO MUNICIPIO DE ARARENDÁ/CE - VALOR TOTAL: R$ 29.718,55 (vinte e
nove  mil,  setecentos  e  dezoito  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0801.08.122.0137.2.056  -  Manutencao  da
Secretaria  do  Trabalho  e  Acao  Social,  R$  29.718,55  no  elemento  de
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros